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Estado de Goias

Prefeitura Municipal de Novo Gama

Secretaria Municipal de Educagao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR - PSS / NOVO GAMA - GO

N2 01/2023

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - AMPLA CONCORRENCIA

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CENTRO MUNICIPAL DE LINGUAS

INSCRICAO

NOME

VAGA

0963
0481
0360
1115
2482
1227
0451
0728

ADRIANA CARVALHO DUTRA DE OLIVEIRA
ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
DANIEL TEIXEIRA DE LIMA

ELAINE CRISTINA RODRIGUES CONCEICAO
JOAO LUCAS CARVALHO ARAUJO
KAYNGTOPHER PEREIRA DUARTE

NICOLE BRENDA MACEDO DA SILVA
SIVONE MARIA DE LIMA DOMINGOS

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - CML
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